sa d'appello interposta dai fratelli Prosdocimo e Geremia quondarn Pie-

tro da Braziolo della contrada Braida di Padoua contro la sentenza inter-
locutoria ernessa da Leonardo da Borgo San Sepolcro, uicario generale di
lldebrandino uescouo di Padoua, nella uertenza tra i fratelli Prosdocimo

e Geremia e gli appellanti riguardante alcune decime correnti tra le due

parti.

lcarta 37ul

Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patnarcha Bertrandus di-
lectis nobis in Christo Iohanni et Thomasino fratribus filiis et heredi-
bus condam Thome ab Omnibus Sanctis sive Magdalene eorum matri
b et magistro Ordiano Strazarolo' de Citadela d ipsornm fratruum tu-
toribus ac Liazario " de f Superba acfoti dictorum tutorum salutem in
Domino. Significamus tibi quod in nostra constitutus presentia lohan-
nes dictus Naní de Bononia Utini commorans procurator Prosdocimi
et Geremie fratrum filiorum condam Petri de Braziolo s de contrata
Braidi de Padua procuratorio nomine eorundem, nobis quamdam in
publicam formam presentavít appellationem ad nos et sedem nostram
Aquilegensem per dictos fratres n seu procuratorem ipsorum interposi-
tam a quadam pronuntiatione seu interlocutoria lata per discretum vi-
rum Léonardum de Burgo Sancti Sepulcri priorem Sancti Lazani de

Padua vicarium generalem venerabilis fratris in Christo Ildebrandini
Dei gratia episcopi Paduani suffraganei nostrí, in questione decima-

rum vertente inter ipsos Prosdocimum et Geremiam seu eorum procu-
ratorem I agentes.ip.t.nt., ex parte una et vosl deffendentes ex alte-

ra. Cum itaque prefatus - Iohannes procurator intendat dicto nomine
causam appellationis huiusmodi prosequi coram nobis, supplicavit hu-
militer ut de causa ipsa cognoscere et vos ad nostrum evocare iudicium

TRASCzuZIONE DELLE IMBREVIAIURE DEL 1343

^ La S rnaiuscola iniziale è ingrandita,e rinfonata. b Srgrc et tutrici depen-

nato. ' La z è resa con il segno specifico. d Strazarolo de nell'inteilinea con segno

d'inserzione sottostante, Citadela aggiunto emarginato a sinistra dellinterlinea del ri'
go seguente. ' La z è resa con it sà/no specifico. r Srgu, Sub depennato. e La z è

resa con il segno specifico. n fraffes nell'interlinea con segno d'insenione sottostdn'

te. í La z è-resa con il segno spectfico. I Srgru ex altera depennato. - Segue pro-
curator depennato.
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deberemus. Quocirca volentes eidem postulatam iustitiam exhibere, "
vos et vestrum quemlibet tenore presentium peremptorie citamus, re-
quirimus et monemus quatenus duodecima die a presentatione vobis
et vestrum singulis facienda presentium conputanda non feriata aliter
proxima die iuridica tunc sequenti, quam vobis et vestîum cuilibet pro
duobus edicds et uno peremptorie assignamus, corarn nobis aut nostro
vicario generali in Utino nostre diocesis o et deinde ad omnes actus
cause ac etiam ad diffinitivam sententiam audiendam cum fuerit in ca-
su prolationis, legittime conparere cureris in causa appellationis íam-
dicta processuri, facturi et recepturí quod ordo dictaverit rationis.
Alioquin in causa ipsa vestri et cuiuslíbet vestrum contumacia non ob-
stante prout et in quantum suadebit iustitia procedemus. Has autem
litteras nostri sigilli impressione munitas ad cautelam fecimus registra-
ri, de quarum presentatione instrumento publico ipsarum seriem con-
tinenti dabimus plenam fidem. Darum Utini ín nosrro patúarchali pa-
latio, die II mensis aprilis, anno dominice nativitatis vtccCxrnr, indic-
tione XI".